

# SUSAHL Consulting AB

559237-3509

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Sussie Ahlberg, Styrelseledamot  
2026-02-24

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget huvudsakliga verksamhet är konsulttjänster avseende företags organisation, digital utveckling av ekonomitjänster, rådgivning samt utbildning inom ekonomi. Därutöver tillhandahåller bolaget vinprovningar för slutna sällskap.

Bolagets säte: Stockholm

### Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	755 166	579 836	413 005	1 102 564
Resultat efter finansiella poster	25 568	47 976	36 636	88 657
Soliditet (%)	53	61	64	49

Omsättningen har ökat med mer än 30% under räkenskapsåret då bolaget arbetat med fler uppdrag än föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	22 188	26 691	73 879
Utdelning		-45 000		-45 000
Balanseras i ny räkning		26 691	-26 691	0
Årets resultat			46 370	46 370
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>3 879</b>	<b>46 370</b>	<b>75 249</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 879
Årets resultat	46 370
<b>Summa</b>	<b>50 249</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	45 000
Balanseras i ny räkning	5 249
<b>Summa</b>	<b>50 249</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		755 166	579 836
Övriga rörelseintäkter		14	27 010
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>755 180</b>	<b>606 846</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 690	-8 429
Övriga externa kostnader		-321 383	-335 294
Personalkostnader	2	-380 953	-196 271
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 101	-18 360
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-730 127</b>	<b>-558 354</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>25 053</b>	<b>48 492</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		517	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-516
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>515</b>	<b>-516</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>25 568</b>	<b>47 976</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		48 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>48 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>73 568</b>	<b>47 976</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-27 198	-21 285
<b>Årets resultat</b>		<b>46 370</b>	<b>26 691</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	42 182	33 811
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>42 182</b>	<b>33 811</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>42 182</b>	<b>33 811</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		64 264	93 608
Övriga fordringar		0	19 444
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 228	61 376
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>139 492</b>	<b>174 428</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		52 724	54 926
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>52 724</b>	<b>54 926</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>192 216</b>	<b>229 354</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>234 398</b>	<b>263 165</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 879	22 188
Årets resultat		46 370	26 691
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>50 249</b>	<b>48 879</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>75 249</b>	<b>73 879</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		61 000	109 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>61 000</b>	<b>109 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		24 278	34 159
Skatteskulder		27 491	37 070
Övriga skulder		46 380	9 057
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>98 149</b>	<b>80 286</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>234 398</b>	<b>263 165</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	91 472
Inköp	28 472
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>119 944</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-57 661
Årets avskrivningar	-20 101
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-77 762</b>

### Redovisat värde

**42 182**

# Underskrifter

Årsredovisning för SUS AHL Consulting AB, 559237-3509  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-02-24

Sussie Ahlberg  
Sussie Ahlberg  
Styrelseledamot  
2026-02-24